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MAKSUTTOMAT PALVELUT

Sahkonkayton yleisneuvonta

Sahkonkayton neuvonta asiakkaille ja sidosryhmille ilman teknisia toimenpiteita.
- Tuoteneuvonta asiakkaalle oikean ja edullisimman tuotteen l6ytamiseksi

- Sahkoélammitysneuvonta eri lammitysratkaisuista, esitteet yms. tiedot

Asiakkaan luona olevien Haukiputaan Sdhk6osuuskunnan laitteiden
huolto ja kunnossapito

Haukiputaan Sdhkdosuuskunta huoltaa ja pitdd kunnossa omistamansa tai vuokraa-
mansa laitteet niiden rikkoontuessa asiakkaasta riippumattomista seikoista. Tallaisia
laitteita ovat mm. laskutusmittarit, tariffinohjauslaitteet, tytmaakeskukset ja muut asi-

akkaalle vuokratut laitteet.

Haukiputaan Sdhk6éosuuskunnan omistamien kaapeleiden naytto

Osuuskunnan omistuksessa olevat kaapelit paikannetaan asiakkaalle paasaantoises-
ti veloituksetta. Kaapelinayttd tehdaan palvelupyynndsta kolmen tyépaivan jalkeen
arkipaivisin klo 07:00-15:30 valisena aikana. Mikali nayttd pyydetaan tehtavaksi
kolmea tyOpéaivaa nopeammin, tydajan jalkeen, juhlapyhina tai viikonloppuna
katsotaan se pikanaytoksi. Pikanayttd, uusintandyttd ja normaalin tydajan ulkopuo-
linen nayttd ovat maksullisia. Maastonaytté on tydmaalle avustava toimenpide, eika

poista kaivutydn suorittajan vastuuta mahdollisessa vauriotapauksessa.

Puiden kaatoapu Haukiputaan Sahkdosuuskunnan jakelualueella

HSO:n omistamien keski- ja suurjannitejohtojen laheisyydessa olevien puiden kaa-
toapu.
Paasulakepalot ja sinetdinti

Ensimmainen pééasulakepalo pylvaassa tai jakokaapissa on ilmainen. Sinetdinti paa-

keskuksella, kun sinettien rikkomiseen on saatu lupa HSO:lta.



MAKSULLISET PALVELUT

Hinnat sisaltavat arvonlisaveron, mikali muuta ei ole mainittu.
1. Toimenpidemaksut

Paasulakkeiden muutos- ja vaihtoty® (ilman tarvikkeita)
Mormaalina tydaikana (veloitus kaytetyn ajanmukaan + tarvikkeet)
Tyoajan ulkopualella

Kaapelin nayttd tilauksesta
3-10 tydpv, ensimmadinen kerta tydaikana
3-10 tydpv, uusintanéyttd
alle 3 tyopv, pikanayttd
alle 3 tydpv, pikanayttd uusinta
Sahkontoimituksen keskeytys
Sahkontoimituksen keskeytyksen yritys
Kytkentd normaalina tydaikana ja seuraavana tydpaivana
Katkaisu normaalina tydaikana (alv 0%)

Kytkenta tydajan ulkopuolella ja samana paivana

Sahkoantoimituksen kytkentamaksut verkkosopimuksen alkaessa
Kytkentd seuraavana tydpaivana
Kytkenta erillistilauksena samana paivana

Energian kayton selvitys tai tekninen neuvonta

Pyydetty kKWh-mittarin tarkastus

70,34 €h
16477 €

maksuton
303,63 &lkerta
303,63 &lkerta
607,26 €lkerta
110,22 €
5511 €
104,65 €
83,30 £
156,88 €

0,00 €
156,88 €
110,22 €

Toteutuneiden kulujen mukaan. Jos mittari nayttaa oikein tarkistuksen maksaa tilaaja

Ylimaarainen mittarinluku

Liittyman purkamisen toimistokulut

Laskutuslisa

Laskutuslisa tarvikelaskuissa

Tuntimittaustietojen toimitus muulla tavoin (esim. Excel)

2. Laskutuksen ja perinnan palvelumaksut

Toimistomaksu (ylimaarainen lasku, muu tuloste, todistus)

Kulutuspaikkakohtaiset energiankayttotiedot usealta vuodelta (kirjallinen selvitys)

Toimistomaksu erillisselvityksista tuntitding

Viivastysmaksu

Maksusopimuksen tekeminen

Sahkoveroluokan selvittaminen ja maarittaminen

Sahkoveroluokan muutos

Sahkoveron palautus takautuvasti
Viivastyskorko

3. Tydmaakeskukset

Tyomaakeskusvuokra 3-vaihe 25A - 63Avrk (1.5.-31.10)
Tyomaakeskusvuokra 3-vaihe 25A - 63Avrk (1.11.-30.4.)
Tyomaakeskusvuokra 125 A vrk

kWh-mittari

Tyomaakeskuksen kytkenta olemassaoclevaan verkkoon (25 A - 63 A)
Tyomaakeskuksenirroitus (25 A-63 A)
Yli 63 A tyomaakeskuksen kytkenta ja irroitus

Tyomaakeskuksessa kaytetty energia ja perusmaksu laskutetaan yleissahkd 1 hinnoilla.

5511 €

110,22 €
557 €
1,97 €

90,58 €/h

alv 0% alv 25,5%
732 € 919 €
1951 € 24 48 €
7218 €h 9058 €h
500 €
813 € 10,20 €
10000 € 12550 €
100,00 € 12550 €
30000 € 37650 €
Korkolain mukaisesti

2,73 €rk
1,10 &ivrk
6,48 €vrk
0,55 €k

129,55 €
129,55 €
Tuntiveloitus

Yli 63 A tyomaakeskuksissa kaytetty energia ja perusmaksu laskutetaan pienjénnitetehosahkon hinnoilla.



4. Muut vuokrattavat laitteet

Jakokeskus 32 A

Jatkojohto tydmaakeskukseen (poikkipinta 6-16 mmz)
Jatkojohto tyémaakeskukseen (poikkipinta 16-120 mmz)
Jatkojohto tydmaakeskukseen (poikkipinta yli 120 mm?)
Kulmavetorulla

Routamatto

Kaatotunkki

Liikennemerkkikarry

20 kV:n kumikaapeli

Waihtolava

Varavoimakone (250 kVA)
Perusmaksu (/paikka)
Vuorokausimaksu
Kytkenta

Perus- ja vuorokausimaksu eivét sisélla kuljetusta eikéa politoainetta.

5. Muut tarjottavat palvelut

1,65 €vrk
0,87 €Nrk/alkava 50 m
220 €hrklalkava 50 m

8,50 €hrkialkava 50 m
8,60 €k
10,12 €ivrk
25,30 €hrk
30,36 €rk
50,60 &hrk
6,58 €rk

328193 €
263,15 &€lrk
Tuntiveloitus

Normaalin ty6ajan ulkopuolella veloitetaan TES:n mukaiset odottamattoman tyon lahtétunnit.
Sovittujen toiden turhista kdaynneista veloitetaan palveluhinnaston mukaisilla yksikéilla.

Verkostoasennustyot
normaalina tydaikana
Tuntiveloitus 50 %
Tuntiveloitus 100 %
Tuntiveloitus 200 %

Tyonjohtotydt tuntiveloitus normaali
normaalina tydaikana
Tuntiveloitus 50 %
Tuntiveloitus 100 %
Tuntiveloitus 200 %

Sisdjohtoasennukset
Palveluasennustoiminta normaali
Tuntiveloitus 50 %
Tuntiveloitus 100 %
Tuntiveloitus 200 %

Ruckarahakorvaus

Matka- ja kuljetusveloitus henkilbauto )
Matka- ja kuljetusveloitus pakettiauto *)
Matka- ja kuljetusveloitus, kuorma-auto *)
*) Matkaveloitus- ja kuljetusveloitus (pienin veloitus / kohde)

Koneveloitushinnat
Kaivurityd
Kaivurityd iskuvasaralla
Mostoty&t kuorma-autolla

70,34 €h
98,48 €h
126,61 €h
182,89 €/h

96,15 €
134,61 €h
173,07 €h
249,99 €/

59,01 €h
82,61 €h
106,21 €h
153,41 €h

16,80 €/pva

0,86 €/km
1,42 €km
2 53 €/km

20,24 €

112,34 €h
123,78 €h
96,15 €/h



6. Liittymisjohdot

Asiakas valitsee omistamalleen tonttialueelle liittymisjohdon rakentajan ja maksaa siita ai-
heutuvat kustannukset. Kaava-alueella valmiina oleva liittymiskaapelikieppi 197,36 €/kieppi ”
AMKA-liittymisjohdon muuttaminen maakaapeliksi (25A liittymét) 278,32 € ”

7 ei sisalla kaivamistoita

7. Puiden kaatopalvelu

Puiden kaatopalvelu suoritetaan palveluhinnaston mukaisesti. HSO:n pienjannitejohtojen

laheisyydessa veloitus -50% normaaliveloituksesta.



